PROGRAMMA

bararru Cocupabilita Laveratan

I Programma Garanzia
Occupabilita dei Lavoratori si
inserisce nell’lambito della Missione
5, Componenti 1, del PNRR
finanziato dall’Unione europea -
Next Generation EU e riforma i
servizi del lavoro al fine di migliorare
I'inserimento  lavorativo  delle
persone che si trovano fuori dal
mercato del lavoro o che sono a
rischio di espulsione dal mercato del
lavoro.
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PERCORSI

In regione Lombardia sono attivi 4
dei 5 percorsi previsti nel
Programma Gol. Gli utenti sono
assegnati ai diversi percorsi in base
all’esigenze che emergono in fase di
assessment, ossia il processo iniziale
di definizione del profilo
dell’utente.

Percorso'l = Reinserimento
occupazionale

Percorso 2 — Upskilling
(Aggiornamento)

Percorso 3 — Reskilling
(Riqualificazione)

Percorso 4 — Lavoro e inclusione

OPPORTUNITA

Il Programma Gol e un’opportunita
di crescita e sviluppo per il territorio
attraverso il coinvolgimento di
utenti, imprese e operatori.

Gli utenti hanno l'opportunita di
accedere a percorsi personalizzati al
fine di ricollocarsi nel mercato del
lavoro.

Gli operatori che
erogando le
pPOSsono

remunerazione per I’attivita svolta.

partecipano
misure  previste
ricevere una

Se sei un Consulente del Lavoro e
sei interessato  ad operare
nelllambito del Programma Gol -
regione Lombardia rivolgiti ad una
delle nostre sedi accreditate per
scoprire tutti i vantaggi.
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Sedi accreditate

Brescia — contatti: 030310101 - brescia7? @fondazionelavoro.it
Responsabile: Paderi Alberto

Brescia — contatti 0305785620 - bresciab@fondazionelavoro.it
Responsabile: Schivardi Gabriele

Brescia — contatti 3935909784 - brescia4@fondazionelavoro.it
Responsabile: Maninetti Silvia

Brescia — contatti 0307281632 - brescia3@Fondazionelavoro.lt
Responsabile: Zamboni Damiano

Brescia — contatti 0302400052 - studiosila@orasilavora.it
Responsabile: Sila Tommaso

Brescia — contatti 030300665 - brescia2@Fondazionelavoro.It
Responsabile: Faini Sergio

Gavardo (BS) — contatti: 0365337571 - info@giannini.studio
Responsabile: Giannini Giovanni

Ospitaletto (BS) - contatti: 0306840386
studio.rossanamarini@gmail.com

Responsabile: Marini Rossana Maria - Perini Gabriella

Desenzano Del Garda (BS) — contatti: 0309120330

brescial @Fondazionelavoro.lt Responsabile: Scardeoni Elisa
Pontoglio (BS) — contatti: 0305785608 bresciab@fondazionelavoro.it
Responsabile: Schivardi Gabriele

Ghedi (BS) — contatti: 0305780433 brescia5@fondazionelavoro.it
Responsabile: Merigo Massimo

Verdello (BG)- contatti: 035871402 bergamo2@Fondazionelavoro.It
Responsabile: Lorenzi Maurizia Milena

Bergamo - contatti: 035223173 - bergamol@Fondazionelavoro.It
Responsabile: Locatelli Carolina

Alzate Brianza (CO) - contatti: 3290818109 - dariozangani@gmail.com

Responsabile: Zangani Dario
Vercurago (LC) — contatti: 0341421017 - leccol @Fondazionelavoro.It

Responsabile: Gabriella Milani

San Giorgio di Mantova (MN) — contatti: 0376245038
benito.zovi@libero.it Responsabile: Zovi Benito

Mantova — contatti: 0376550884 - a.iaguinto@studioiaquinto.it
Responsabile: laquinto Anna

Milano — contatti: 0248954932 - milano3@Fondazionelavoro.It
Responsabile: Reggiori Chiara

Monza — contatti: 0392848070 -monzabrianzal@Fondazionelavoro.t

Responsabile: Brancadoro Daniela

Milano — contatti: 0239283029 - info@pierpaolodandria.it
Responsabile: D'Andria Pierpaolo

Milano — contatti: 0243998384 - red@stelo.it

Responsabile: Gugliemi Stefano

Milano — contatti: 0227209934 - f.riitano@pigariitano.it
Responsabile: Riitano Francesca

Milano — contatti: 3755544293 - milano4@fondazionelavoro.it
Responsabile: Paone Luca

Melzo (MI) — contatti: 0295710321 - milanol@Fondazionelavoro.it
Responsabile: Protto Roberto

Cinisello Balsamo (MI) — contatti: 026600605

milano2@Fondazionelavoro.it Responsabile: Turrini Roberto

Milano - contatti: 0245480693 - mvaccaro@studiopagoda.com
Responsabile: Vaccaro Marco Antonio

Bollate (M) - contatti: 0266305894 - m.milan@studiopaghemonza.it
Responsabile: Milan Marco

Muggio (MB) — contatti: 3938875824 - segreteria@servizi-lavoro.it
Responsabile: Colombi Roberta

Garlasco (PV) — contatti: 0382801035 - christian@zanvil.it
Responsabile: Zaninotto Christian

Saronno (VA) — contatti: 029621965 -
raineri.andrea@studioraineriandrea.it Responsabile: Raineri Andrea
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